TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Elenco squadre qualificate alla fase Regionale

Categoria RAGAZZI - FEMMINILE

1. SETTI CARRARO MILANO

2. IC PEZZANI A MILANO

3. IC DON STURZO MILANO
Categoria RAGAZZI - MASCHILE/MISTO

1. SETTI CARRARO MILANO

2. IC MOLINO VECCHIO GORGONZOLA

3. IP COR JESU RAG MILANO

Categoria CADETTI - MASCHILE/MISTO
1. IC 25 APRILE CORMANO CORMANO
2. FAES ARGONNE-2 MILANO
3. IP COR JESU CAD MILANO

Categoria CADETTI - FEMMINILE
Il torneo non si € svolto per mancanza di squadre

Categoria ALLIEVI - FEMMINILE

1. LC BECCARIA MILANO

2. LSCL CASIRAGHI CINISELLO B.MO

3. IIS MONTALE CINISELLO B.MO
Categoria ALLIEVI - MASCHILE/MISTO

1. LSCL CASIRAGHI - A2 CINISELLO B.MO

2. LICEI FAES ARGONNE-1 MILANO

3. LICEO EINSTEIN MILANO

Categoria JUNIORES - MASCHILE/MISTO

1. LSCL GALILEO LEGNANO

2. LICEO EINSTEIN 1 MILANO

3. LSCL CASIRAGHI -] 1 CINISELLO B.MO
Categoria JUNIORES - FEMMINILE

1. LSCL CASIRAGHI Fem CINISELLO B.MO

2. IIS MONTALE Fem CINISELLO B.MO
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TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Squadre qualificate alla fase Regionale
(formazione)

Categoria RAGAZZ]I — FEMMINILE

1. SETTI CARRARO MILANO

1. DRAGONI VIRGINIA 16/12/05 F
2. CUOMO ALESSIA 02/04/05 F
3. DRAGONI ANNAMARIA 16/12/05 F
4. BASSANI VERA 10/01/05 F
2. IC PEZZANI A MILANO
1. CASIRAGHI IRENE 21/12/05 F
2. PLAKU MARTINA 13/05/05 F
3. BOLOGNA CLARA 03/01/06 F
4. HIBATALLAH OUAHD 02/02/06 F
3. IC DON STURZO MILANO
1. CRESCENTINI SOFIA 24/10/05 F
2. ZAKY HOUNAIDA 14/10/05 F
3. GRASSO CAMILLA 15/05/05 F
4. LONGOBARDO SERENA 01/09/05 F
5. MICHELI SOFIA 13/03/05 F

Categoria RAGAZZI - MASCHILE/MISTO

1. SETTI CARRARO - MILANO

1. GIACOMONI CARLO 06/08/05 M
2. MANGANARO SIMONE 30/10/05 M
3. OSTONI NICOLOQO' 07/07/05 M
4. SANTORO EDOARDO 26/08/05 M
2. IC MOLINO VECCHIO - GORGONZOLA
1. DE SANTIS MICHELE 12/08/05 m
2. JUKIC EDI 23/02/05 m
3. BIGLIA EMANUELE 05/06/05 m
4. MESSINEO SAMUELE 22/02/05 m
5. MICENE PIETRO 23/03/05 m
3. IP COR JESU RAG - MILANO
1. FOUQUET ATYS 24/06/05 M
2. CARGANICO CHRISTIAN 13/12/05 M
3. BULGHERONI ALESSANDRO 09/05/05 M
4. BUHAJ SAMUEL 07/08/05 M
5. IARINCA ANDREA 12/02/05 M
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TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Categoria CADETTI - MASCHILE/MISTO
1. IC 25 APRILE - CORMANO

1. SEVA ALESSIO

2. TUZZI LORENZO

3. TRIBOI VALENTIN

4. MINELLI EMANUELE
5. GIRIBUOLA DANIELE

2. FAES ARGONNE 2 - MILANO

CHELLERI MARCO
CATAPANO FILIPPO

b e

3. IP COR JESU CAD
MICKAIL DAVID
ZOLLO LEONARDO
PASSERINI DAVIDE
RADEANU DAVIDE

b

Categoria CADETTI — FEMMINILE

Il torneo non & stato svolto per mancanza di squadre.

PETTAZZI LUCA ERNESTO
MARCELLINO STEFANO PIETRO

MILANO

10/07/04 M
15/04/04 M
15/12/03 M
28/02/04 M
04/07/04 M

12/04/03 M
15/10/04 M
04/04/03 M
10/07/04 M

14/10/04 M
11/07/04 M
19/11/04 M
07/07/03 M
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TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Categoria ALLIEVI — FEMMINILE

1. LC BECCARIA - MILANO

1.
2.
3.
4.

BARONIO GAIA
BOSSONI ALESSANDRA
PEPPOLONI VITTORIA
LOSI BEATRICE

2. LSCL CASIRAGHI - CINISELLO B.MO

aoulh WN -

OTTOLINI VIOLA
ANELLI LISA

BENIN SOPHIE
SARMIENTO MARTA
DI DIO CHIARA
TORI ELENA

3. IIS MONTALE - CINISELLO B.MO

el NS

SCHETTINO CARMEN
GUILLEN ANGELA
ABDALLA MARTINA
BARUFFALDI LILIA

Categoria ALLIEVI - MASCHILE/MISTO

1. LSCL CASIRAGHI - A2
1.

CAGNOTTO MARCO

2. COLOMBO NICCOLO'
3. ARENA CHRISTIAN
4,

5. LIVI STEFANO

BOCCADAMO ANDREA

2. LICEI FAES ARGONNE-1 MILANO

1.
2.
3.
4,

LAVORGNA FRANCESCO
MONTANELLI OLEG LUDOVICO
GIORGINO ALESSANDRO MARIA
MORETTI ANDREA

3. LICEO EINSTEIN MILANO

o, WNH
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MARCUZZO STEFANO
TOSCHI FRANCESCO
PAPPALETTERA RICCARDO
PANELLA CAROLINA
ZACCARELLI PIETRO
ROSSI TOMMASO

20/06/00 F
03/01/01 F
29/11/01 F
08/12/02 F

30/10/02 F
15/11/02 F
21/06/02 F
12/01/02 F
26/06/02 F
15/06/02 F

26/03/02 F
11/04/01 F
03/12/00 F
26/06/00 F

CINISELLO B.MO

12/05/02 M
16/09/00 M
12/06/00 M
15/03/00 M
13/05/02 M

27/02/02 M
30/01/02 M
09/12/02 M
19/02/03 M

10/03/01 M
05/11/01 M
08/01/01 M
11/07/00 M
29/05/00 M
28/02/01 M
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TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Categoria JUNIORES - FEMMINILE

1. LSCL CASIRAGHI Fem
1.

2. MAUGERI
3.
4. MARZIALI ELISA

VERLEZZA MARTINA

SUSANNA

PASSERI ELEONORA

2. IIS MONTALE Fem
1. GUZMAN ALESSANDRA

2.
3.

Categoria JUNIORES - MASCHILE/MISTO

OLARU ELENA
CIGOGNETTI

CINISELLO B.MO

04/03/99
28/04/99
26/11/99
22/06/99

CINISELLO B.MO

GIULIA

1. LSCL GALILEO - LEGNANO
VITALE ALESSANDRO
CAPERNA TOMMASO
DESIDERATO LORENZO
SFORZI SIMONE

b e

2. LICEO EINSTEIN 1
1. MAPELLI DAVIDE
2. DE GUIDO NICCOLO'
3. DE PALMA SERGIO
4. TRACCANELLA GIACOMO

- MILANO

24/12/99 F
10/07/98 F
17/12/98 F

08/03/99 M
04/09/99 M
03/08/99 M
15/06/99 M

16/04/99 M
28/06/98 M
18/05/98 M
14/11/99 M

3. LSCL CASIRAGHI -J 1 - CINISELLO B.MO
CACAYAN KENNETH
CAVALLARO MARCO

b e
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RIVA EDOARDO
TESINI ANDREA

07/01/99 M
31/10/98 M
14/08/99 M
26/06/98 M
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TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

Classifica SQUADRE completa

% MIUR-SEC_I_GRADO_RAGAZZI_FEMMINILE

Classifica al turno 6

Pos score ID Team Name | Rtg Origin | SumR
1 8.0 1 SETTI CARRARO | 1440 MILANO | 15.00
2 2.0 2 IC PEZZANI A | 1440 MILANO | 5.00
3 2.0 3 IC DON STURZO | 1440 MILANO | 4.00

¢ MIUR-SEC_I_GRADO_RAGAZZI_MASCHILE_MISTO

Classifica al turno 5

Pos score ID Team Name | Rtg Origin |  SumR S-B
1 9.0 2 SETTI CARRARO | 1440 MILANO | 17.00
2 7.0 1 MOLINO VECCHIO - RAG | 1440 GORGONZO | 13.00 12.50
3 7.0 4 COR JESU RAG | 1440 MILANO | 13.00 10.50
4 5.0 6 DON STURZO | 1440 BRESSO | 10.00
5 2.0 5 R.L. MONTALCINI R | 1440 GORGONZO | 5.00
6 0.0 3 PEZZANI B | 1440 MILANO | 2.00

+» MIUR-SEC_I_GRADO_CADETTI_MASCHILE_MISTO

Classifica al turno 6

Pos score ID Team Name | Rtg Origin | SumR Bucl
111.0 1 25 APRILE CORMANO | 1445 CORMANO | 20.50
2 11.0 5 FAES ARGONNE - 2 | 1440 MILANO | 18.00
3 6.0 3 COR JESU CAD | 1440 MILANO | 13.50
4 6.0 4 FAES ARGONNE - 1 | 1440 MILANO | 11.50
5 5.0 2 COLLEGIO S.CARLO | 1440 MILANO | 11.00
6 4.0 6 PEZZANI - C | 1440 MILANO | 9.00 37.00
7 4.0 7 R.L. MONTALCINI C | 1440 GORGONZO | 9.00 32.00
8 1.0 8 CONVITTO LONGONE | 1080 MILANO | 3.50

2017-03-TSS5-CGS-2016-2017-ProvMILANO-MIUR-ClassificheConFormazione.docx

Pag. 6



TSS/GSS 2016/17 - Fase Provinciale di MILANO

Tornei MIUR - Milano, Fabbrica del Vapore -9 marzo 2017

% MIUR-SEC_II_GRADO_ALLIEVI_FEMMINILE

Classifica al turno 6

Pos score ID Team Name | Rtg Origin | SumR
1 12.0 2 BECCARIA | 1440 MILANO | 21.00
2 7.0 3 CASIRAGHI | 1440 CINISELL | 13.50
3 3.0 1 MONTALE | 1440 CINISELL | 7.00
4 2.0 4 TITO LIVIO | 1440 MILANO | 6.50

% MIUR-SEC_II_GRADO_ALLIEVI_MASCHILE_MISTO

Classifica al turno 6

Pos score ID Team Name | Rtg Origin | SumR
1 12.0 1 CASIRAGHI - A2 | 1479 CINISELL | 23.00
2 10.0 2 LICEI FAES ARGONNE 1 | 1465 20133 MI | 20.50
3 7.0 6 LICEI FAES ARGONNE 2 | 1440 20133 MI | 11.00
4 6.0 3 EINSTEIN | 1447 MILANO | 12.5@
5 5.0 5 CASIRAGHI - A3 | 1440 CINISELL | 9.50
6 4.0 4 CASIRAGHI - A1 | 1440 CINISELL | 9.00
7 2.0 8 MONTALE | 1080 CINISELL | 5.50
8 2.0 7 TITO LIVIO | 1440 MILANO | 5.00

% MIUR-SEC_II_GRADO_JUNIORES

Classifica al turno 6 - Categoria JUNIORES - MASCHILE MISTO

Pos score ID Team Name | Rtg Origin | SumR
111.0 2 GALILEO | 1445 LEGNANO | 18.50
2 9.0 8 EINSTEIN 1 | 1427 MILANO | 19.50
3 8.0 3 CASIRAGHI - J 1 | 1440 CINISELL | 15.5@
4 7.0 7 EINSTEIN 2 | 1432 MILANO | 13.00
5 7.0 4 CASIRAGHI - J 2 | 1440 CINISELL | 12.5@
6 5.0 5 MONTALE | 1440 CINISELL | 7.50
7 4.0 6 TITO LIVIO (W) | 1440 MILANO | 8.00

Classifica al turno 6 - Categoria JUNIORES - FEMMINILE

Pos score ID Team Name
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1 CASIRAGHI FEM
9 MONTALE FEM

| Rtg Origin

| 1486 MILANO
| 1080 MILANO
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